	
	FORMULARZ OFERTOWY

	
	strona
	
	stron

	
	Z ogólnej liczby
	
	


                        pieczęć oferenta

Numer postępowania: TU-PN-04-2023                    

          
Nazwa postępowania: Dostawa chemii technologicznej na potrzeby Stacji Uzdatniania Wody

 Załącznik nr 3
 Formularz cenowy

Nazwa zamówienia: Dostawa chemii technologicznej na potrzeby Stacji Uzdatniania Wody
Nr zamówienia: TU-PN-04-2023
Zamawiający: Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji  w Brzegu Sp. z o. o.
                        ul. Wolności 15, 49-300 Brzeg
	Lp
	Wyszczególnienie
	Nazwa handlowa
	Ilość podana w 
/tony/
	Cena jednostkowa zł./netto/
za 1 tonę
	Wartość 
Netto/zł/

[kol 4 x kol 5]
	VAT
%
	Wartość 
Podatku

VAT

/zł/
	Wartość  

brutto /zł/

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	                                                                              ZADANIE  NR 1

	2
	Wodorotlenek sodu 30%

	
	102
	
	
	
	
	

	ZADANIE  NR 2

	3
	Chlorek poliglinu

PAX XL60F
	
	25

	
	
	
	
	

	ZADANIE  NR 3

	4
	 Chlor ciekły
	
	4
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Razem zł.


	
	
	
	


Upełnomocniony przedstawiciel  wykonawcy

..........................................................................



(podpis  i  pieczęć)




Data: ………….................................................
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